
290196-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 290196-2024 - Procedura konkurencyjna

Francja – Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne – Accord-Cadre 
"composite" de maîtrise d'oeuvre urbaine - Parc des Forges à Andrézieux-Bouthéon
OJ S 95/2024 16/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: SPL CAP METROPOLE
E-mail: estelle.chabert@capmetropole.fr
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Accord-Cadre "composite" de maîtrise d'oeuvre urbaine - Parc des Forges à Andrézieux-
Bouthéon
Opis: Accord-cadre "composite" comportant une partie correspondant à un marché est une 
partie correspondant à un accord-cadre. La partie marché aura pour objet de confier à un 
prestataire l'exécution des études maîtrise d'oeuvre phases PRE et AVP du projet du Parc des 
Forges. La partie accord-cadre et les bons de commande qui seront conclus sur son 
fondement auront pour objet l'exécution des études maîtrise d'oeuvre phases PRO, DCE-ACT, 
VISA, DET et AOR ainsi que des missions connexes, particulières ou complémentaires à la 
mission de maîtrise d'oeuvre.La durée de l'accord-cadre est de 9 ans à compter de sa 
notification. Cette durée est justifiée par le fait que la durée des missions et des résultats ne 
saurait être menée en moins de 4 ans compte tenu de l'ampleur du projet et de la complexité 
des thématiques. La présente opération d'aménagement nécessite l'intervention d'un maître 
d'œuvre urbain dans la durée, afin de garantir la continuité et la cohérence du projet urbain 
dans le temps.
Identyfikator procedury: 655c704c-e7ed-4e38-afac-402875f4cb1c
Rodzaj procedury: Negocjacyjna z uprzednią publikacją zaproszenia do ubiegania się o 
zamówienie / konkurencyjna z negocjacjami

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71000000 Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne 
i kontrolne

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/290196-2024
mailto:estelle.chabert@capmetropole.fr


290196-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Accord-cadre à bons de commande maîtrise d'oeuvre urbaine
Opis: Accord-cadre à bons de commande maîtrise d'oeuvre urbaine
Wewnętrzny identyfikator: Lot 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71000000 
Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Valeur technique : 60 %

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Prix : 40 %

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?
PCSLID=CSL_2024_DP0fsDs5D_&v=1&selected=0

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?
PCSLID=CSL_2024_DP0fsDs5D_&v=1&selected=0
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal de justice Saint Etienne

8. Organizacje

https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2024_DP0fsDs5D_&v=1&selected=0
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2024_DP0fsDs5D_&v=1&selected=0
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2024_DP0fsDs5D_&v=1&selected=0
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2024_DP0fsDs5D_&v=1&selected=0


290196-2024 Page 3/4

8.1.

8.1. ORG-0004
Oficjalna nazwa: Tribunal de justice Saint Etienne
Numer rejestracyjny: 17690111400247
Miejscowość: saint etienne
Kraj: Francja
E-mail: tj-st-etienne@justice.fr
Telefon: 0477433300
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0001
Oficjalna nazwa: SPL CAP METROPOLE
Numer rejestracyjny: 75102459700021
Adres pocztowy: 21 rue Pierre et Dominique Ponchardier CS60138
Miejscowość: Saint-etienne cedex2
Kod pocztowy: 42015
Kraj: Francja
E-mail: estelle.chabert@capmetropole.fr
Telefon: 0469350530
Role tej organizacji: 
Nabywca

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: bb4cd5ff-c06a-4b1d-8ef0-69553b153556-
01

Główny powód zmiany: Korekta nabywcy

Opis: En complément de l'avis initial publié le 14 mars 2024 et des deux avis rectificatifs 
publiés les 20 mars et 17 avril 2024, il y a lieu d'apporter les éléments suivants : suite aux 
consultations des AMO environnement et sites et sols pollués, et afin de garantir de 
l'impartialité des bureaux d'études écologue et sites et sols pollués demandés dans le 
groupement, qui ne peuvent être juge et partie, les entreprises suivantes ne peuvent pas 
répondre au présent appel d'offres : - La société EODD INGENIEURS CONSEILS notifiée 
pour l'AMO environnement ; - La société AMETEN en cours de notification pour l'AMO sites et 
sols pollués. Afin d'exclure tout conflit d'intérêt, et considérant que les compétences et 
missions SSP et environnementales ne peuvent être dissociées au sein de ces sociétés, ces 
deux structures n'ont pas la possibilité de répondre dans un groupement pour la présente 
consultation, quelle que soit la compétence.

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1da123ff-aac0-4751-942a-d039b3e8948e  -  03
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 15/05/2024 12:22:46 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 290196-2024

mailto:tj-st-etienne@justice.fr
mailto:estelle.chabert@capmetropole.fr


290196-2024 Page 4/4

Numer wydania Dz.U. S: 95/2024
Data publikacji: 16/05/2024


